
 

В целях приведения нормативного правового акта администрации 

муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

муниципального образования Гулькевичский район от 20 июня 2019 г. № 793 

«Об утверждении порядка взаимодействия администрации муниципального 

образования Гулькевичский район и муниципальных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район с организаторами 

добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими 

(волонтерскими) организациями» следующее изменение: 

пункт 2.4 раздела 2 «Цели, задачи, принципы и формы взаимодействия» 

дополнить абзацами следующего содержания: 

«содействие в оказании социальных услуг в организациях для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; 

содействие в защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных 

объектах.». 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                

(Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально 

установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 31.05.2023  № 653  

г. Гулькевичи 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации  

муниципального образования Гулькевичский район   

от 20 июня 2019 г. № 793 «Об утверждении порядка  

взаимодействия администрации муниципального  

образования Гулькевичский район  

и муниципальных учреждений муниципального  

образования Гулькевичский район с организаторами  

добровольческой (волонтерской) деятельности,  

добровольческими (волонтерскими) организациями» 

 

 



 2 

органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский 

район, определенных постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об 

определении специально установленных мест для обнародования 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район                                             А.А. Шишикин 


